2024年３月 25日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者   代表取締役 社長執行役員     福家 利一

(コード番号   9902 東証プライム)

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員管理本部長 寒川 睦志

(TEL            06-7637-7000）

（訂正）「株式会社アペルザの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

本日、2024年３月 25日 15時 00分に開示いたしました「株式会社アペルザの株式取得（子会社化）

に関するお知らせ」に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 異動する子会社の社名について、記載内容に一部誤りがありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

 訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

２．異動する子会社（株式会社アべルザ）の概要

(1)名称 株式会社アべルザ（英語表記 Apérza Inc.）

（訂正後）

２．異動する子会社（株式会社アペルザ）の概要

(1)名称 株式会社アペルザ（英語表記 Apérza Inc.）

                                          以  上